Совет депутатов
муниципального образования

городское поселение Умба Терского района

(одиннадцатое  заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от «21» декабря 2010г.                                № 60                                                        п.г.т. Умба

Об утверждении условий приватизации объектов нежилого фонда муниципального образования городское поселение Умба Терского района
В соответствии с Федеральными  законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ   «О приватизации государственного и муниципального имущества»  (с последующими изменениями и дополнениями), от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2006 № 87 «Об утверждении правил определения нормативной цены подлежащего приватизации государственного или муниципального имущества», с Уставом муниципального образования городское поселение Умба Терского района,

 Совет депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района решил:
1.
Утвердить характеристику и  цену подлежащего  приватизации объекта муниципального нежилого фонда (прилагается).
2. Установить цену  приватизируемого объекта исходя из его рыночной стоимости  на  основании отчета независимого оценщика.
3. Утвердить способ приватизации объекта, указанного в пункте 1 - продажа муниципального имущества по его рыночной цене арендатору, имеющему преимущественное право приобретения такого имущества – Трофимову Ю.Г.
4. Провести отчуждение муниципального имущества в соответствии с условиями, указанными в пунктах 1-3 настоящего решения и в порядке, определенном Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Терский берег».
Глава муниципального образования

городское поселение Умба

Терского района                                                                                                 Ю.В. Ваталин